



**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA**
w Rzeszowie
ul. Wierzbowa 16
35 - 959 Rzeszów

Rzeszów, dnia 15.10.2024 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy I

Dotyczy: Zapytania ofertowego „Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych i materiałów mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej- Epidemiologicznej w Rzeszowie”

Znak sprawy: OZ.272.1.36.2024.AO

Wojewódzka Stacja Sanitarnej- Epidemiologicznej w Rzeszowie, przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 14.10.2024 r. i dotyczyły zapisów Zapytania ofertowego i jego załączników:

Pytanie 1

Dotyczy: Pakiet nr 4

Pozycje nr: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17: Zamawiający wyspecyfikował produkty, w których wymaga zgodności z PCA DA-06. Producenci takich wzorców w większości są zagraniczni i posiadają odniesienie do normy PN-EN ISO 17034. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorców z odniesieniem do normy PN-EN ISO 17034 bez wymagań dokumentu PCA DA-06?

Odpowiedź:

Odniesienie do normy ISO 17034 jest równoznaczne ze spełnieniem wymagań dokumentu PCA DA-06, nie jest wymagany zapis na certyfikacie odnośnie spełniania DA-06, natomiast dla oferowanych produktów bezwzględnie wymagane jest odniesienie do normy ISO 17034 lub równoważnej.

Pytanie 2

Dotyczy: Pakiet nr 5

Pozycje nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11: Zamawiający wyspecyfikował produkty, w których wymaga zgodności z PCA DA-06. Producenci takich wzorców w większości są zagraniczni i posiadają odniesienie do normy PN-EN ISO 17034. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorców z odniesieniem do normy PN-EN ISO 17034 bez wymagań dokumentu PCA DA-06?

Odpowiedź:

Odniesienie do normy ISO 17034 jest równoznaczne ze spełnieniem wymagań dokumentu PCA DA-06, nie jest wymagany zapis na certyfikacie odnośnie spełniania DA-06, natomiast dla oferowanych produktów bezwzględnie wymagane jest odniesienie do normy ISO 17034 lub równoważnej.

Pytanie 3

Dotyczy: Pakiet nr 6

Według naszej najlepszej wiedzy aktualnie dostępne serie wzorców mykotoksyn posiadają odniesienie do normy ISO Guide 31 i/lub do normy ISO 9001. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktów z normą ISO Guide 31 i/lub ISO 9001 bez odniesienia do normy PN-EN ISO 17034?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie wzorców mykotoksyn bez odniesienia do normy PN-EN ISO 17034 lub równoważnej.


DYREKTOR
dr inż. Adam Sidor

